道路工事施行承認申請書

                                ○○年４月１０日

盛岡市長    様

住所 盛岡市○○○○○番○○号

氏名 ○○ ○○

担当者 ○○ ○○

（承認後の連絡先）

ＴＥＬ ○○○-○○○-○○○○

道路法第２４条の規定により承認を申請します。

工事の施行目的 車両乗入れのため

工事の施行場所

路線名 市道○○○線 歩道・車道・その他

場 所 盛岡市○○○○○番○○号

工 事 の 内 容

構    造 面   積 体   積

歩車道境界ブロック入換

アスファルト舗装

○○ 平方メートル

立方メートル

工事実施の方法

・直営

・請負（工事施工者  ○○○建設株式会社            ）

    TEL ○○○-○○○-○○○○

工 事 の 期 間

○○年４月２０日から

             ２１日間

○○年５月１０日まで

道路の復旧方法

原状復旧

添付書類

位置図、平面図、断面

図、現況写真

備 考

新

規

更

新

変

更

（番号）

年  月  日

記入例（新規の場合）

※申請書 ２部 提出